
EXTRATO  DE  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  013/2021  |
Contratado:  NATAL  HOSPITALAR
inscrita  no  CNPJ:
28.091.298/0001-78

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2021
Extrato de Dispensa de Licitação nº 013/2021
Contratante: Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN

Contratado:  NATAL  HOSPITALAR  inscrita  no  CNPJ:
28.091.298/0001-78

Valor  R$  47.942,30  (Quarenta  e  sete  mil  e  novecentos  e
quarenta e dois reais e trinta centavos) total.

Vigência: 15/03/2021 a 15/06/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO CONTROLADO, COM A FINALIDADE
DE ATENDER A TODA POPULAÇÃO USUÁRIA DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO.

Base Legal: Artigo 24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações, com as justificativas apensas ao processo.

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/16/extrato-de-dispensa-de-licitacao-013-2021/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/16/extrato-de-dispensa-de-licitacao-013-2021/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/16/extrato-de-dispensa-de-licitacao-013-2021/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/16/extrato-de-dispensa-de-licitacao-013-2021/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/16/extrato-de-dispensa-de-licitacao-013-2021/


 

Riachuelo/RN, em 12 de Março de 2021.

 

 

JOÃO BASILIO NETO

Prefeito Municipal


